
 
 
 
De raad van de gemeente Bergen; 
 
gelezen het voorstel van het college van Bergen van 8 september 2009 ; 
 
gezien het advies van de Algemene Raadscommissie van 13 oktober 2009; 
 
gelet op het bepaalde in  ,  ; 
 
b e s l u i t: 
 
 

1. de subsidie voor 2010 te verhogen met € 32.355 naar € 76.071; 
2. in te stemmen met het voorstel om de toevoeging  aan de bestemmingsreserve Toerisme te 

verlagen met € 25.000 voor 2010 en € 32.355 voor 2011 en verder en dit toe te voegen aan de 
exploitatie ; 

3. in te stemmen met het voorstel om € 7.355 te betrekken uit de stelpost “Verdieping bestaand 
beleid” voor 2010; 

4. in te stemmen met optie 2 met als consequentie dat in Schoorl een VVV-agentschap wordt 
gerealiseerd; 

5. in te stemmen met de bijgevoegde begrotingswijziging. 
  
 
 
Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van de 
raad van de gemeente Bergen op 27 oktober 2009 
de griffier, de voorzitter,



Begrotingswijziging in te voegen: (achteraf deze zin verwijderen) 


